Zurianti Nor Aziann Mohd Nafi
Pembantu Tadbir
Norhanida Ahmad Fuad

Siti Salia Azizan
AKAUNTAN

IR. DR. TAN CHEE FAIIR. DR. TAN CHEE FAI

MPCMPC

TAMAN TAMING JAYA
43300 SERI KEMBANGAN, SELANGOR

ASAL

KHIDMAT PAKAR

16/11/2020 008572-00 18,000.00 P1010-TCF00126/12/2020 18,000.00

18,000.00

Lapan Belas Ribu Sahaja.

18,000.0018,000.0018,000.00

P-NPC-PP10-P29105 18,000.00       DR
P-NPC-SS20-L91299 18,000.00       CR

.